



nazwa: **Little One Pokarm dla królika junior 400g**

marka: **Little One**

cena: **10.50 zł**

Little One - pokarm dla młodych królików z ekstraktem z juki i oregano. Zawiera w swoim składzie kompletny zestaw białek, tłuszczów, węglowodanów, składników mineralnych i witamin niezbędnych do prawidłowego żywienia i zdrowego rozwoju Twojego pupila. Dobrze zbilansowany skład gwarantuje optymalną wartość odżywczą i wysoką strawność pokarmu. Karma zawiera wyciąg z oregano, który skutecznie zapobiega i pomaga w leczeniu kokcydiozy u młodych królików. Karma przeznaczona dla królików do 6 miesiąca życia. Każde opakowanie bogatej w składniki odżywcze karmy Little One dla młodych królików zawiera: 27 różnych biologicznie odpowiednich składników, aby odżywiać młode króliki wszystkich ras zgodnie z ich ewolucyjnymi i biologicznymi potrzebami. 15% wysokiej jakości błonnika dla optymalnego zdrowia i trawienia. 14% różnych warzyw i rzadkich owoców, aby karma była pyszna nawet dla najbardziej wybrednych zwierząt domowych. 14% dmuchanych składników o niskiej gęstości objętościowej, które zamieniają białka i węglowodany w łatwe do strawienia składniki odżywcze. 20 elementów kompleksu witamin i minerałów przedstawionych w najbardziej przyswajalnej formie. Kompleks jest doskonałym źródłem praktycznie wszystkich składników odżywczych, których potrzebuje młody królik. Bogate odżywcze białko, aby zaspokoić zapotrzebowanie w okresie aktywnego wzrostu. Ekstrakt z lebidki pomoże w zapobieganiu kokcydiozie. FOS jako naturalne prebiotyki zapewnią komfortowe trawienie. Biotyna i cynk pomogą utrzymać lśniąca sierść młodego królika i zdrową skórę. Ekstrakt z juki pomoże zapobiec pojawianiu się nieprzyjemnego zapachu. Instrukcje dotyczące karmienia: Dzienna ilość karmy dla królika wynosi 30 g na każdy kilogram masy ciała. Upewnij się, że Twój pupil ma świeżą wodę i siano. Składniki: granulki z trawy, pszenica dmuchana, słodkie płatki łubinu, płatki kukurydziane, chleb świętojański, płatki grochu, płatki marchewkowe, lucerna, fruktooligosacharydy (1,5%), ekstrakt z oregano (0,2%), ekstrakt z Juki (0,01%) Składniki analityczne: białko - 17,9% tłuszcze - 4,6% błonnik - 10,7% popiół - 7,5% wapń - 1,0% fosfor - 0,8% Dodatki / kg, Dodatki dietetyczne: witamina A - 15205 IU witamina D3 - 1115 IU witamina E - 154 IU biotyna - 304 mcg siarczan miedzi (II) - 5 mg jodek potasu - 2 mg